tori, Domino Waltero Meriethe, Cancellario, Magistro Ricardo de Wideslade,

Thesaurario, Magistro Kogerode Churletone, Archidiacono Tottonie, Domino
Risardo de Brayleghe, Penitenciario, Domino Willelmo de Westone, et

Magistro Willelmo de Nassingtone, nostris Concanonicis in Ecclesia predicta,

plenam, generalem, et liberam potestatem, usque ad horam nonam ejusdem
d[i]eix in dicta Ecclesia pulsatam tantummodo duraturam, eligendi Decanum
Ecclesie Exoniensis, de se vel de aliis, prout ipsis omnibus, vel quinque ex
eis, expediens videretur, ac ipsi Ecclesie providendi. Ita, tamen, quod
postmodum de Persona Concordes extiterint eligenda, unus ipsorum, de
aliorum sociorum suorum consensu, vice sua et ipsorum, ac tocius Capituli,

Personam illam solempniter eligeret in communi, et provideret dicto Decan-
atui de eadem. Compromissarii, autem, ipsi, potestatem per nos sibi

traditam acceptantes, et in dicto Capitulo per se sedentes, aliis trahentibus
se ad partes ; tandem, post tractatus inter se habitos plurium Personarum,

1 Sec page 800, note 1,
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^o'P' Pr°ut ipsi nobis postmodum retnlerunt infra dictum tempus per nos statu-

tum eisdem, dicti sex Compromissarii unanimiter in septimum, videlicet in

Vol.11. Dominum Ricardum de Brayleghe,Canonicum etPenitenciarium ipsius Exoni-
ensis Ecclesie, concordarunt ; virura, utique, providum et discretum ; litera-

rum sciencia, vita, et raoribus merito commendandum, in Sacerdocio et etate

legitima constitutum, ac de legitimo matrimonio procreatum, in spirituali-

bus et temporalibus plurimum circumspectum
;
quera dictus Precentor, de

consensu dictorum Collegarum suorum, et de Maudato nostro, nobisque

presentibus, elegit solempniter in hunc modura,

—

In Nomine Patris et

Filii et Spiritus Sancti.—Cum, vacante Decanatu Ecclesie Exoniensis,

placuisset nobis omnibus et singulis per formam Compromissi de Decano
eidem Ecclesie providere, ac michi eciam, Precentori, et Domino Waltero de
Meriethe, Cancellario, Magistro Ricardo de Wideslade, Thesaurario, Domino
Ricardo de Brayleghe, Peuitenciario, Magistro Rogero de Cburletone, Archi-

diacono Tottouie, Domino Willelmo de Westone, et Magistro Willelmo de
Nassyngtone, Canonicis Ecclesie supradicte, meis in hac parte Collegis,

potestatem plenam et liberam dederint eligendi et de Decano ipsi Ecclesie

providendi ; nos, post diversos tractatus multiplicium personarum, Divina
favente gracia, in Dominum Ricardum de Biayleghe, Canonicum et Peni-